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k) Afskrift.

Krigsministeriet,- Kjøbenhavn, den 9de November 1880.
» »- « ,

« Som Udstationeringsdistrikt sanvises -der Regimentet foruden Maribo-Amt Aarhus,
» Randers og lViborgftltnter og foretages Udstationering fremtidig saaledes at:

3die Artilleriafdeling udstationerersi Aarhuss«·Randers og Viborg Amter jevnsides med

’ 3die lig-ste Dragonregiment og -« « - « - , »

4de Artilleriasdeling i Maribo Amt.

Omstationermg af de nu udstationerede Heste 3die Artilleriafdeling foretages dog

først, naar Forholdene nødvendiggjøre en saadan, og imødeser Ministeriet i saa Henseende et

Forslag fra Regimentet.
Angaaende Udmeldelse af eivile Medlemmer til at indtræde i Regimentets kombinerede

3øzistrlitligskommission ved Udstationering i Jylland vil der senere tilgaa Regimentet nærmere

e de e se. »

Til 2det Artilleriregiment·

1) Afskrift

Krigsministeriet, Kjøbenhavn, den 3die December 1880.

Uagtet Regimentets Skrivelse af 20de f. M., Nr. 262 ikke indeholder en bestemt Ud-

talelse om, at de her paa Sjælland udstationerede Heste af 7de og Bde Batteri, uden at vanske-

liggjøre Udstationeringen af Heste fra Iste Artilleriregiment, kunne forblive hos de Foderværter,

hvem de nu ere tildelte, indtil næste Foraar, maa Ministeriet dog forudsætte, at 2detArtilleri-

regiment har forvisset sig om, at dette er Tilfældet, og bifalder man med Henhold hertil, at

Omstationeringen af de nu udstationerede Heste af 3die Artilleriafdeling udsættes indtil videre.

Ministeriet kan derimod ikke tiltræde Regimentets Jndstilling om at søge Resten af de Heste, der

skulle udstationeres fra 3die Artilleriafdeling, soreløbig anbragte dels her paa Sjælland, dels i

Maribo Amt, og vil det derfor med Hensyn til disse Hestes Udstationering have sit Forbli-
vende ved den i Skrivelse 0. b. 426 as 9de f. M. givne Bestemmelse. Denne Udstationering

- skal, indtil der er taget nærmere Bestemmelse angaaende 3die Artilleriafdelings fremtidige Gar-

nison foretages fra Aarhus ved 3die Dragonregiments Mønstringskommission, i hvilken Anled-

ning der gjennem 2den Generalkommando vil blive meddelt dette Regiment fornøden Ordre,

ligesom det ogsaa vil blive paalagt Regimentet at modtage de til Udstationering bestemte Heste

samt midlertidig at tage dem i Forpleining, forsaavidt de ikke udstationeres umiddelbart efter
deres Ankomst til Aarhus. For at spare unodvendig Transport vil det derhos blive paalagt
Remontekommissionen, efter Aftale med 2det Artilleriregiment, at aflevere de Heste, som ind-

kjobes til Dækning af Vakanee ved 3die Artilleriafdeling, og som strax skulle udstationeres, til

»3die Dragonregimenh der i saa Fald paa 2det Artilleriregiments Vegne vil modtage Hestene,

samt foranstalte dem indbrændte med Artilleriregimentets Mærke: -2. A. B.«, hvorfor der vil

være at tilstille 3die Dragonregiment et Sæt Brændejern.
m »

Den i Krigsministerieks Skrivelse til Iste og 2den Generalkommando af 13de Sep-

tember 1871 (Love og Bestemmelser for s. A., Side 98) for Rytterregimenterne (og Iste

Artillerireginient) givne Bestemmelse om, at disse gjensidig skulle meddele hinanden Oplysning
« om de ide paagjældende fælles Distrikter bosiddende Fodervarter, som af vedkommende Regi-

ment ere eller fremtidig maatte blive ansete for ikke antagelige som saadanne, udvides til ogsaa
at være gjældende sor 2detArtilleriregiment, og vilßegimentet saaledes hos 3die og ste Dragon-

regiment kunne søge Underretning om, hvorvidt der mellem de Tilbud, der maatte indkomme,

skulde findes Tilbud fra Folk, der ere de nævnte Regimenter bekjendte og af disse ansete for

" übisugelige som Foderværter. løvrigt bemyndiges Regimentet til, om fornødent, at sende en

Officer til Jylland, for paa Stedet, sorinden Udstationering foretages, at skaffe Oplysning om

Brugbarheden af de Tilbud, der modtages, idet Ministeriet gaar ud fra, at Regimentet under

sædvanlige Forhold lader foretage en saadan Undersøgelse af nye Tilbud ved den Officer, der

inspicerer dets udstationerede Heste. Eftersynet af de af Regimentets Heste, der udstationeres i

Jylland, foretages paa besalet Maade ved en af Regimentets Officerer.


